第４０８６号 平成２９年１２月４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 北九州広域都市計画事業北九州学術・研究都市北部土地区画整理事業

の換地計画の縦覧【建築都市局整備部学術・研究都市開発事務所】 ２

○ 特定調達契約の落札者の決定（２件）【教育委員会事務局学校支援部

施設課】 ３

1

北九州市公告第８２５号

土地区画整理法（昭和２９年法律第１１９号）第８８条第２項の規定により

、北九州広域都市計画事業北九州学術・研究都市北部土地区画整理事業の換地

計画について次のとおり公衆の縦覧に供する。

なお、当該事業に関係のある土地若しくはその土地に定着する物件又は当該

事業に関係のある水面について権利を有する者は、当該換地計画について意見

があるときは、縦覧期間満了の日までに北九州市長に意見書を提出することが

できる。

平成２９年１２月４日

                   北九州市長 北 橋 健 治

１ 縦覧場所及び縦覧期間

縦覧場所 縦覧期間

北九州市小倉北区城内１番１号北

九州市建築都市局整備部区画整理

課

平成２９年１２月７日から同月２

０日まで（日曜日及び土曜日を除

く。）の毎日午前８時３０分から

午後５時１５分まで

北九州市八幡西区大浦二丁目１３

番７号北九州市建築都市局整備部

学術・研究都市開発事務所

平成２９年１２月７日から同月２

０日までの毎日午前８時３０分か

ら午後５時１５分まで

２ 意見書の提出要領

  当該換地計画についての意見をできるだけ具体的に記載した文書を、平成

２９年１２月２０日までに上記縦覧場所に到着するように提出すること。

2

北九州市公告第８２６号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年１２月４日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  黒崎中学校プレハブ校舎の借入れ 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市教育委員会事務局学校支援部施設課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年１０月２６日

４ 落札者の名称及び住所

  東海リース株式会社福岡支店

  福岡市博多区網場町１番１号

５ 落札金額

  ３，６０７万２，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札を公告した日

  平成２９年９月１５日

８ 落札方法

  最低価格による。

3

北九州市公告第８２７号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  平成２９年１２月４日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 特定役務の名称及び数量

  清水小学校プレハブ校舎の借入れ 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市教育委員会事務局学校支援部施設課

  北九州市小倉北区大手町１番１号

３ 落札者を決定した日

  平成２９年１０月２６日

４ 落札者の名称及び住所

  東海リース株式会社福岡支店

  福岡市博多区綱場町１番１号

５ 落札金額

  ２，９３７万６，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札を公告した日

  平成２９年９月１５日

８ 落札方法

  最低価格による。

4